
Pravidla akce „HOKEJOVÉ JARO 2024“ 

 Pořadatelem soutěže a Organizátorem je společnost K&V ELEKTRO a.s. se sídlem 
Týnská 1053/21, Praha 1, 110 00, IČ 28463005 

 Akce je určena jen pro zákazníky, kteří mají IČO a odebírají zboží formou osobního 
odběru na některé z poboček K&V ELEKTRO 

 Akce bude probíhat od 1. 2. 2024 do 30. 4. 2024 
 Akce je tipovací. Na všech pobočkách K&V ELEKTRO bude vystavena shodná nádoba 

obsahující identický počet kuliček modré, červené a bílé barvy. Tuto nádobu si mohou 
zákazníci prohlédnout, ale nesmí se jí dotýkat a ani s ní nijak manipulovat. Všechny 
nádoby jsou zapečetěny a počet v nich umístěných kuliček byl notářsky ověřen ještě 
před započetím akce 

 Soutěžit může každý zákazník, který v daném měsíci splní podmínku nutnou k tomu, 
aby získal právo obdržet oficiální tipovací lístek a tipovat počet kuliček v nádobě.  

 Podmínky pro jednotlivé měsíce jsou: 
o Únor 2024 

 Nákup zboží dodavatele McLED v hodnotě minimálně 2 500 Kč bez 
DPH 

 Nákup zboží dodavatele KOPOS v hodnotě minimálně 2 000 Kč bez 
DPH 

o Březen 2024 
 Nákup zboží dodavatele EATON v hodnotě minimálně 5 000 Kč bez 

DPH 
 Nákup zboží dodavatele LEDVANCE v hodnotě minimálně 2 500 Kč bez 

DPH 
 Nákup zboží dodavatele LEGRAND v hodnotě minimálně 2 000 Kč bez 

DPH 
 Nákup zboží dodavatele NEXANS (GPH) v hodnotě minimálně 1 000 Kč 

bez DPH 
o Duben 2024 

 Nákup zboží dodavatele SCHNEIDER ELECTRIC v hodnotě minimálně 
2 000 Kč bez DPH 

 Nákup zboží dodavatele SIGNIFY COMERCIAL (PHILIPS) v hodnotě 
minimálně 2 500 Kč bez DPH 

 Nákup zboží dodavatele KOPOS v hodnotě minimálně 2 000 Kč bez 
DPH 

 Pokud zákazník nakoupí zboží v hodnotě násobku výše uvedených sum nákupu, získá 
za každý tento násobek možnost dalšího tipu. Například pokud v měsíci březnu 2024 
nakoupí zboží EATON za 23 854 Kč bez DPH, může tipovat celkem čtyřikrát 

 Pro tipování počtu kuliček soutěžící obdrží od obsluhy na pobočce K&V ELEKTRO 
tipovací lístek označený názvem příslušného dodavatele. Na tomto lístku vyplní 
datum, jméno a příjmení, telefonní číslo, IČ firmy nebo její zákaznický kód 
u společnosti K&V ELEKTRO a tip počtu kuliček 

 Tipovací lístek musí následně vhodit do zapečetěné urny, která je připravena na všech 
pobočkách 



 Na konci dubna budou tipovací lístky odebrány ze zapečetěných uren na všech 
pobočkách K&V ELEKTRO a převezeny na Centrálu, kde dojde k vyhodnocení 
nejpřesnějších tipů 

 Každý dodavatel věnoval do soutěže různý počet vstupenek na MS v ledním hokeji 
2024 konaném v Praze, a proto proběhne vyhodnocení každého dodavatele zvlášť 

 Výhrou jsou vždy dvě vstupenky na některý z dvojzápasů konaných v rámci MS 
v ledním hokeji 2024. Jedním ze zápasů v rámci výhry je zápas české reprezentace. 

 Počty vstupenek a výherců dle jednotlivých dodavatelů: 
o Únor 2024 

 McLED 10 vstupenek  5 výherců 
 KOPOS 10 vstupenek  5 výherců 

o Březen 2024 
 EATON 60 vstupenek  30 výherců 
 LEDVANCE 10 vstupenek  5 výherců 
 LEGRAND 10 vstupenek  5 výherců 
 NEXANS 20 vstupenek  10 výherců 

o Duben 2024 
 SCHNEIDER 20 vstupenek  10 výherců 
 SIGNIFY 10 vstupenek  5 výherců 
 KOPOS 10 vstupenek  5 výherců 

 Výhercem v soutěži se stává ten, kdo se svým tipem nejvíce přiblíží počtu kuliček 
umístěných v nádobě. V případě rovnosti tipů vyhrává ten, kdo svůj tip provedl dříve, 
viz datum na kartičce. Pokud bude i datum shodné, vyhrávají všichni se shodným 
tipem  

 Organizátor vyhlásí vítěze v době od 5. 5. 2024 do 12. 5. 2024  
 Organizátor akce si vyhrazuje právo z akce vyřadit nebo změnit podmínky pro 

účastníky, kteří by postupovali v rozporu s dobrými mravy nebo měli problémy 
s platební morálkou 


